
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022                                    д. Лебедевка                                № 25-П

О проведении месячника  по благоустройству
на территории МО «Лебедевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Лебедевского сельсовета,
в целях улучшения благоустройства, обеспечения чистоты и порядка,
поддержания санитарного и эстетического благополучия территории
муниципального образования «Лебедевский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить месячник по благоустройству на территории МО
«Лебедевский сельсовет» с 15.09.2022  по 15.10.2022 года. В рамках
месячника организовать единый день по благоустройству  07.10.2022

2.Рекомендовать руководителям учреждений разработать мероприятия
по проведению недели по благоустройству на подведомственных территориях.
В данные мероприятия   включить уборку территорий от мусора,
производственных отходов, провести обрезку и вырубку сухостоя и деревьев,
представляющих угрозу для жизни и здоровья людей.

3.Владельцам частных домов и квартир привести в порядок
прилегающую территорию, ограждения, заборы.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Глава сельсовета                                                                        И.Н. Кучева


